ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 ________ 2022 года                  с. Летняя Ставка	                           № ____

О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края 25 июня 2021 года № 586 «О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2021 года № 243 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Туркменского района на основании социального контракта»

         Администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]          1. Внести в постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 586 «О внесении изменений в постановление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 10 марта 2021 года № 243 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи населению Туркменского района на основании социального контракта» (далее -  постановление), следующее изменения:
         1.1.  Пункт 3 постановления изложить в следующем содержании:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.»;
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края						        Г.В.Ефимов